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Transacciones efectuadas el miércoles, 27 de julio de 2016

Emisor

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
Grupo Financiero BG, S.A.
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMA, S.A.

BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
BANCO GENERAL, S.A.
BANCO GENERAL, S.A.
BANCO GENERAL, S.A.
BANCO GENERAL, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

Nemotécnico

EGIN
EGIN
BGFG
UNEMB

BPMAO0312500117N
BPVI0325001116A

HIPO0425000518J

TOCUO0575001023A
TOCU0575001023A
TOCU0575001023A
TOCU0575001023A
BGENO0650001299A
BGENO0650001299A
BGENO0650001299A
BGENO0650001299A

FGIN
PREMIERLABF
PREMIERLABF

RPMAQ300000619A
RPMAQ300000619A
RPMA0300000619A
RPMA0487500221A
RPMA0487500221A
RPMA0487500221A

Fecha de .

Tasa e Cantidad
72
225
165
16,393
3.125% 13-ene-2017 1
3.25% 22-nov-2016 1
4.25% 01-may-2018 1
5.75%  09-0ct-2023 1
5.75%  09-0ct-2023 1
5.75%  09-0ct-2023 1
5.75%  09-0ct-2023 1
6.5%  01-dic-2099 1
6.5%  01-dic-2099 1
6.5%  01-dic-2099 1
6.5%  01-dic-2099 1
47,209
2,157,076.03
88,034.2
3% 05-jun-2019 1
3% 05-jun-2019 1
3% 05-jun-2019 1
4.875%  05-feb-2021 1
4.875%  05-feb-2021 1
4.875%  05-feb-2021 1

Valor Nominal

$6,192.00

$ 18,900.00
$10,106.25
$499,986.50

$ 25,000.00
$ 25,000.00

$90,000.00

$2,750,000.00
$ 250,000.00
$50,000.00
$1,000,000.00
$ 18,000.00
$50,000.00
$10,000.00

$ 70,000.00

$47,681.09
$1,300,000.70
$53,000.02

$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$ 250,000.00
$500,000.00
$500,000.00

Valor
Negociado

$6,192.00

$ 18,900.00
$10,106.25
$499,986.50

$ 25,000.00
$ 25,000.00

$90,000.00

$2,915,000.00
$ 265,937.50
$53,187.50
$1,063,750.00
$19,035.00
$52,875.00
$10,575.00

$ 74,025.00

$47,681.09
$1,300,000.70
$53,000.02

$ 504,750.00
$505,000.00
$ 505,000.00
$ 268,125.00
$ 536,250.00
$536,750.00

Precio por
Unidad

$86.00
$84.00
$61.25
$30.50

100%
100%

100%

106%
106.375%
106.375%
106.375%

105.75%
105.75%
105.75%
105.75%

$1.01
$0.60267
$0.60204

100.95%
101%
101%

107.25%

107.25%

107.35%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES $50,000.00 $50,000.00
NOTAS CORPORATIVAS $90,000.00 $90,000.00
BONOS $4,198,000.00 $ 4,454,385.00
ACCIONES COMUNES $535,184.75 $535,184.75
ACCIONES DE FONDO $1,400,681.81 $1,400,681.81
NOTAS DEL TESORO $ 2,750,000.00 $ 2,855,875.00

$9,023,866.56 $9,386,126.56

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



